
                                            Bokslutskommuniké 2024 
 

Balanserad orderbok genererar stabil tillväxt och 
förbättrade marginaler vid utgången av 2024 

Oktober - december 2024 Januari - december 2024 

• Nettoomsättning 144,1 MSEK (127,5), en ökning 
med 13% jämfört med föregående år 

• Nettoomsättning 334,3 MSEK (310,3), en ökning med 
8% jämfört med föregående år 

• Bruttoresultatet ökade till 57,6 MSEK (47,0) med 
en bruttomarginal på 40,0% (36,9) 

• Bruttoresultatet minskade till 116,2 MSEK (124,0) med 
en bruttomarginal på 34,8% (40,0) 

• Rörelseresultat före jämförelsestörande poster      
0,7 MSEK (-3,1) 
 

• Rörelseresultat 0,7 MSEK (-8,1) 

• Rörelseresultat före jämförelsestörande poster -83,7 
MSEK (-66,5) 
 

• Rörelseresultat -53,7 MSEK (-72,6) 

• Resultat 2,3 MSEK (-10,0) • Resultat -47,3 MSEK (-63,0) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 0,7 
MSEK (-48,7) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten -18,6 
MSEK (-95,7) 

• Resultat per aktie (före och efter utspädning) -0,21 
SEK (-0,38) 

• Resultat per aktie (före och efter utspädning) -1,52 
SEK (-1,57) 

 
• Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska lämnas för 

räkenskapsåret 2024 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• PowerCell Group tecknar en uppföljningsorder på Marine System 225 värd 42 MSEK 

• PowerCell har genomfört en riktad nyemission av 5,75 miljoner aktier om cirka 182 MSEK 

• PowerCell Group säkrar projektorder för flygsektorn från japanskt företag 

• PowerCell Group, nu en del av H2MAC, ett EU-projekt som främjar vätgaselektriska lösningar för tunga maskiner 

• PowerCell och ZeroAvia ska samarbeta om utveckling av nästa generations bränslecellsstack 

• PowerCell rekryterar Anders Düring som CFO 

• PowerCell samarbetar med australiensisk flygproducent för konceptstudie på VTOL-flygplan  

 

Nyckeltal   

     

MSEK, om inte annat anges 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Nettoomsättning 144,1 127,5 334,3 310,3 

Bruttovinst 57,6 47,0 116,2 124,0 

Bruttomarginal, % 40,0 36,9 34,8 40,0 

Rörelseresultat före jämförelsestörande 
poster 

0,7 -3,1 -83,7 -66,5 

Rörelseresultat 0,7 -8,1 -53,7 -72,6 

Periodens resultat 2,3 -10,0 -47,3 -63,0 

Resultat per aktie, före och efter utspädning, 
SEK 

-0,21 -0,38 -1,52 -1,57 

Soliditet, % 62,5 64,8 62,5 64,8 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 0,7 -48,7 -18,6 -95,7 
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VD-kommentar 
Balanserad orderbok genererar stabil tillväxt och förbättrade 
marginaler vid utgången av 2024 
Orderingången i det fjärde kvartalet är en konsekvens av den förbättrade marknaden som vi rapporterade 

om i Q3, med växande efterfrågan från OEM-kunder och kortare ledtid mellan order och leverans. Om 

utvecklingen under andra halvan av 2024 är en indikator för framtiden, kommer vi framöver ha stor nytta 

av våra uppdaterade och segmentanpassade produktportföljer, och vårt strategiska fokus på en 

resurseffektiv och anpassningsbar industriell setup. Sammantaget gör detta oss väl positionerade för att 

dra nytta av en mer marknadsdriven tillväxt.

 

Omsättningen i kvartalet uppgick till 144 MSEK, motsvarande 

en tillväxt med 13 procent jämfört med motsvarande period 

förra året. För helåret 2024 uppgick tillväxten till 7,7 procent. 

Bruttomarginalen fortsatte att förbättras under kvartalet – en 

direkt konsekvens av de åtgärder som vidtogs efter dippen i 

Q2. Sammantaget resulterar detta i ett litet positivt resultat i 

Q4, vilket är ett tydligt tecken på den hävstång som kommer 

med ökad tillväxt – och ett steg på vägen mot att nå 

breakeven. Kassaflödet från rörelsen stärktes i kvartalet till 1 

MSEK (-49). Periodens totala kassaflöde påverkades starkt av 

den riktade emission som slutfördes i december.  

 

Fortsatt stabil orderingång 

Trots ett år som till stor del präglats av motvind för 

vätgasekonomin fortsatte orderingången under andra 

halvåret 2024 att öka. Makrofaktorer som politisk och 

marknadsmässig osäkerhet, allmänna val och utmaningar 

kopplade till finansiering, påverkade och försenade flera 

vätgasprojekt, särskilt i Nordamerika och Europa. Då 

PowerCell, precis som hela den framväxande värdekedjan 

runt vätgas, är exponerat för politiska beslut och olika 

incitament, har vi aktivt valt bort att jaga subventionerade 

marknadsmöjligheter. Ett starkt fokus på att industrialisera 

våra produkterbjudanden och ytterligare optimera dem för 

olika specifika segment, resulterade i flera kommersiella 

order från OEMer. Det är krävande kunder med tydliga 

förväntningar på prestanda och värdeskapande, men innebär 

också en mer hållbar affärsmodell. Sammantaget är 

utvecklingen ett tydligt tecken på övergången mot en mer 

marknadsdriven, finansiellt hållbar tillväxt. 

 

Framgångsrik riktad emission av 5,75 miljoner aktier 

Vi är stolta över att [under kvartalet] ha genomfört en riktad 

emission. Syftet var att stärka ägarstrukturen och säkerställa 

ytterligare finansiering för att därigenom kunna påskynda vår 

tillväxtresa. Tillskottet på cirka 190 MSEK kommer att 

möjliggöra ett högre tempo i industrialiseringen av vårt nya 

produktpaket, M2Power250. Det är branschens första 

integrerade methanol-to-power-lösning som kommer att 

möjliggöra fler installationer i marina applikationer där 

tillgången på vätgas är begränsad. Vi är glada över att inte 

bara kunna växa vår verksamhet, utan också kunna fortsätta 

investera i nya produkter, nya interna möjligheter och nästa 

generations bränslecellsstacksteknologi - allt i syfte att 

säkerställa långsiktig tillväxt. Utifrån en stärkt finansiell 

ställning kan vi nu påskynda industrialiseringen av nästa 

generations tunga bränslecellsstack, designad för att vara  

 

modulär och erbjuda mellan 300kW och 1MW i effekt. Till 

faktorerna som, trots det utmanande finansiella klimatet, 

möjliggjorde [genomförandet av emissionen] hör vår agila 

affärsmodell, med möjligheten till resultatmässig hävstång 

och ett förbättrat resultat.  

 

PowerCell undertecknar samförståndsavtal med 

ZeroAvia avseende större flygplan 

Samarbetet med ZeroAvia innefattar bland annat 

utvecklingen av en ny kraftfull bränslecellsstack (Heavy Duty 

Stack – HDS), optimerad för hög energitäthet och designad 

för att vara modulär mellan 300 kW och 1 MW. Detta 

möjliggör stora och kraftfulla installationer samtidigt som 

kostnader, vikt och storlek kan begränsas. Genom 

samarbetet med ZeroAvia får vi chans att arbeta med mycket 

höga teknikkrav, samtidigt som vi också kan förbereda 

tekniken för certifiering utifrån de högsta kraven vad gäller 

säkerhet, robusthet och kvalitet. För PowerCell är detta en 

stor fördel eftersom nästa generations tunga 

bränslecellsstack kommer vara lämplig för applikationer 

även inom företagets andra segment. 

 

Anders Düring tillträder som ny CFO 

Med rekryteringen av Anders Düring som ny CFO förbereder 

vi oss nu för nästa fas i utvecklingen av PowerCell. Med sin 

gedigna finansiella kompetens och breda erfarenhet från 

ledande befattningar på börsnoterade bolag i olika branscher 

kommer Anders tillföra viktig kompetens givet den fas 

PowerCell nu är i. Vi hälsar honom varmt välkommen till 

PowerCell och ser fram emot att få arbeta tillsammans. 

 

Reflektioner kring 2024 och fokus framåt 

När man leder ett ambitiöst, snabbväxande företag som 

PowerCell och befinner sig mitt i ett teknikskifte, är det en del 

av resan att, som under 2024, möta en svagare marknad. Det 

är inte alltid lätt och inte alltid bekvämt. Men med en stark 

grund bestående av fantastiska människor, enastående 

teknik/produkter, en tydlig tillväxtstrategi och en inspirerande 

vision, är det möjligt att förvandla även ett år som 2024 till ett 

avgörande år i företagets historia. Jag upplever att vi hanterat 

utmaningarna och motgångarna väl. Vi fortsatte att bygga vår 

starka strategiska position och investerade i nya produkter, 

som Marine System 225, vilket resulterade i order redan 

under Q3/Q4. Med utgångspunkt i en stark orderbok vid 

utgången av 2024 kan vi nu, för första gången i PowerCells 

historia, inleda 2025 med serieproduktion. Att vi har fyllt på 

med OEM-orders kommer att ge positiv påverkan på tillväxten 
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och i viss mån även bidra till stabila intäkter under 2025. 

PowerCell går in i 2025 med samma pionjäranda som präglat 

vår resa hittills. Bakom varje tekniskt genombrott finns 

människor som är dedikerade, beslutsamma och villiga att 

flytta på gränserna för vad som är möjligt. Vår historia är ett 

bevis på att vägen till framgång inte alltid är rak, men 

lärdomarna från motgångarna är lika värdefulla som 

triumferna. Genom att kontinuerligt höja ribban, lära och 

förfina, ska vi utveckla produkter och bygga en framtid där 

vätgaselektriska lösningar driver verklig förändring. Med 

serieproduktion på plats och en stark orderbok går vi nu in i 

2025 med fart. 

 
 
Richard Berkling 
VD  
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Finansiellt resultat oktober - december 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen ökade med 13% under kvartalet till 144,1 MSEK (127,5). Det marina 

segmentet bidrar med 95 MSEK till kvartalets försäljning. Försäljningen av projekt enligt 

successiv vinstavräkning uppgick till 92,8 MSEK (80,2). Royaltyintäkter från Robert 

Bosch GmbH ökade till 23,0 MSEK (3,4).  

Bruttovinst och rörelseresultat 
Bruttoresultatet ökade till 57,6 MSEK (47,0) med en bruttomarginal på 40,0% (36,9). 

Bruttomarginalen påverkades av produktmixen med högre royalty. 

Övriga rörelseintäkter uppgick till 8,6 MSEK (24,2). Skillnaden jämfört med föregående 

år beror främst på färre projekt som är föremål för bidrag och valutaeffekter. 

I kvartalet har 13,5 MSEK (6,8) kapitaliserats som produktutvecklingskostnader. 

Majoriteten av de kapitaliserade kostnaderna avser utveckling av ett nytt PS200 system.  

Nettoresultat och finansiella poster  
Finansnettot uppgick till 1,6 MSEK (-1,8). 

Periodens resultat för kvartalet var 2,3 MSEK (-10,0). 

Kassaflöde 
Under kvartalet var det operativa kassaflödet 0,7 MSEK (-48,7). Den positiva 

förändringen jämfört med föregående år beror på betydande inköp i december, 

förskottsutbetalning av bidrag och positiva periodiseringseffekter. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten påverkades av aktivering av 

produktutveckling. Under kvartalet aktiverades 13,5 MSEK (6,8) som immateriella 

tillgångar.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten påverkades av en riktad nyemission om 

182,0 MSEK.  

Det totala kassaflödet för kvartalet var 167,4 MSEK (-61,3). 

Finansiell ställning 

Den 31 december 2024 uppgick likvida medel till 237,5 MSEK. Under fjärde kvartalet 

genomfördes en riktad nyemission som genererade ett kassaflöde på 182,0 MSEK.  
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Finansiellt resultat januari - december 

Nettoomsättning 

Omsättningen för 2024 ökade med 8% till 334,3 MSEK (310,2) jämfört med 

föregående år, främst drivet av det marina segmentet. Royaltyintäkter från Robert 

Bosch GmbH ökade också till 37,8 MSEK (19,0). 

Bruttovinst och rörelseresultat 

Bruttoresultatet minskade till 116,2 MSEK (124,0), med en bruttomarginal på 34,8% 

(40,0). Bruttomarginalen påverkades negativt av förändring av produktmixen med lägre 

högmarginals tjänsteförsäljning och högre andel försäljning av projekt enligt successiv 

vinstavräkning. 

Övriga rörelseintäkter uppgick till 48,9 MSEK (55,0). Skillnaden jämfört med 

föregående år orsakas av valutaeffekter.  

 

Under året har 40,3 MSEK (16,5) kapitaliserats som produktutvecklings-kostnader. 

Majoriteten av kostnaderna avser utveckling av ett nytt PS200 system.  

 

Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till -83,7 MSEK (-66,5). 

Rörelseresultatet efter jämförelsestörande poster uppgick till -53,7 MSEK (-72,6). 

Den jämförelsestörande posten för 2024 utgörs av ett statligt lån på 30 MSEK som 

omvandlades till bidrag i maj 2024. Det villkorade lånet beviljades av Statens 

Energimyndighet under 2009. Bidraget redovisas som övrig intäkt och som 

jämförelsestörande post i andra kvartalet. 

 
Nettoresultat och finansiella poster 

Finansnettot uppgick till 6,2 MSEK (9,6) och avsåg främst valutaeffekter.  

Resultat för 2024 var -47,3 MSEK (-63,0). 

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18,6 MSEK (-95,7), påverkat 

av ett negativt operationellt resultat kombinerat med ett positivt kassaflöde från 

rörelsekapitalet. Kassaflödet från kortfristiga skulder ökade främst på grund av 

förskottsinbetalningar från bidragsfinansierade projekt men även på större inköp i 

december avseende material för leveranser under kommande kvartal. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten påverkades av aktivering av 

produktutveckling på 40,3 MSEK (16,5).  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten påverkades av ett lån på 50,0 MSEK och en 

riktad nyemission om 182,0 MSEK.  

Totalt kassaflöde var 159,6 MSEK (-132,6).  
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Övrig information 

Anställda 

Den 31 december 2024 hade koncernen 146 (151) anställda mätt som heltidsanställda.  

Aktien 

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamnet PCELL. Den 31 december 2024 var totalt antal utestående 

aktier 57 892 434, en ökning med 5 750 000 aktier till följd av nyemissionen i december. PowerCell innehar inga egna 

aktier. 

Tio största ägarna 31 december 2024  

Namn Antal aktier Röster och kapital 

Robert Bosch 6 493 531 11,22% 

Norges Bank Investment Management 4 000 000 6,91% 

Avanza Pension  1 555 272 2,69% 

Axon Partners Group Investment SGEIC 1 048 056 1,81% 

green benefit AG  976 977 1,69% 

Ruth Asset Management 960 000 1,66% 

Swedbank Robur Fonder 626 604 1,08% 

Carnegie Fonder 580 000 1,00% 

Global X Management Company LLC 481 495 0,83% 

VanEck 419 337 0,72% 

Totalt tio största ägarna 17 141 272 29,61% 

Övriga 40 751 162 70,39% 

Total 57 892 434 100,00% 

Källa: Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från olika källor, inklusive Euroclear, Morningstar och 

Finansinspektionen. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

PowerCell är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. För utförlig information om de 

viktigaste operativa och finansiella riskerna, se sidorna 68–69 och sidorna 78–79 i årsredovisningen för 2023. 

PowerCells underliggande marknader drivs av den starka megatrenden med elektrifiering och samhällets behov av att 

gå över till utsläppsfri energi. Allvarliga nedgångar i ekonomisk aktivitet kan dock ha en inverkan på tidpunkten för 

kundernas investeringsbeslut.  

Moderbolaget 

Majoriteten av all aktivitet inom koncernen sker i moderbolaget PowerCell Sweden AB. Av 146 anställda är 143 

anställda i moderbolaget. Moderbolagets omsättning uppgick till 144,1 MSEK (127,5) i fjärde kvartalet. 

Rörelseresultatet efter jämförelsestörande poster för kvartalet var -14,0 MSEK (-13,6). 
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Styrelsens försäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport för PowerCell Sweden AB (publ), org. nr 

556759-8353, ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 

beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står 

inför. 

Göteborg den 13 februari 2025  

Magnus Jonsson Nicolas Boutin Helen Fasth Gillstedt 

Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot  

   

Riku-Pekka Hägg Karin Ryttberg-Wallgren Uwe Hillmann 

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 

   

Annette Malm Justad Richard Berkling  

Styrelseledamot VD   

 

 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 
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Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag   

      

TSEK Not 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Nettoomsättning 3 144 080 127 517 334 278 310 287 

Kostnad för sålda varor och tjänster   -86 513 -80 498 -218 107 -186 275 

Bruttoresultat  57 567 47 019 116 171 124 012 

        

Försäljnings- och administrationskostnader 4 -29 305 -26 016 -113 334 -105 796 

Forsknings- och utvecklingskostnader  -29 897 -39 063 -110 877 -114 498 

Övriga rörelseintäkter 7 8 626 24 151 48 908 55 036 

Övriga rörelsekostnader 8 -6 285 -9 238 -24 611 -25 272 

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster  706 -3 147 -83 743 -66 518 

Jämförelsestörande poster 6 - -4 982 30 000 -6 057 

Rörelseresultat   706 -8 129 -53 743 -72 575 

Finansiella poster - netto   1 602 -1 824 6 159 9 620 

Resultat efter finansiella poster  2 308 -9 953 -47 584 -62 955 

Inkomstskatt   26 -33 299 -5 

Periodens resultat  2 334 -9 986 -47 285 -62 960 

        

Övrigt totalresultat:        

Poster som kan komma att omföras till årets resultat       

Valutakursdifferenser utländska verksamheter   -64 153 -317 234 

Övrigt totalresultat för perioden   -64 153 -317 234 

Summa totalresultat för perioden  2 270 -9 833 -47 602 -62 726 

      

Periodens resultat och totalresultat är i sin helhet hänförliga till moderföretagets aktieägare.   

      
Resultat per aktie, räknat på årets resultat hänförligt till moderföretagets stamaktier:   

SEK Not 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Resultat per aktie före utspädning 5 -0,21 -0,38 -1,52 -1,57 

Resultat per aktie efter utspädning 5 -0,21 -0,38 -1,52 -1,57 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
   

TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella tillgångar 62 769 22 485 

Nyttjanderätter 26 326 31 838 

Materiella anläggningstillgångar 25 440 33 377 

Uppskjutna skattefordringar 413 279 

Summa anläggningstillgångar 114 948 87 979 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager 144 180 116 985 

Kortfristiga fordringar 165 854 149 341 

Likvida medel 237 458 70 809 

Summa omsättningstillgångar 547 492 337 135 

      

SUMMA TILLGÅNGAR 662 440 425 114 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 

   

Aktiekapital 1 274 1 147 

Övrigt tillskjutet kapital 816 892 635 007 

Reserver -317 - 

Balanserat resultat (inklusive årets resultat) -404 146 -360 720 

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare 

413 703 275 434 

    

SKULDER    

Långfristiga leasingskulder 17 174 21 521 

Långfristiga skulder 395 30 611 

Kortfristiga leasingskulder 6 646 6 614 

Kortfristiga skulder 224 522 90 934 

Summa skulder 248 737 149 680 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 662 440 425 114 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag  

       

 Hänförligt till moderföretagets aktieägare 

TSEK Not Aktiekapital 
Övrigt 

tillskjutet 
kapital 

Reserver 
Balanserat 
resultat inkl 

årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående balans per 1 januari 
2024 

 1 147 635 007 - -360 720 275 434 

Periodens resultat  - - - -47 285 -47 285 

Övrigt totalresultat för perioden   - - -317 - -317 

Summa totalresultat för 
perioden 

  - - -317 -47 285 -47 602 

              

Transaktioner med aktieägare       

Aktierelaterad ersättning till 
anställda 

 - - - 3 859 3 859 

Nyemission   127 181 885 - - 182 012 

Utgående balans per 31 
december 2024 

  1 274 816 892 -317 -404 146 413 703 

       

Ingående balans per 1 januari 
2023 

 1 147 635 007 -234 -303 046 332 874 

Periodens resultat  - - - -62 960 -62 960 

Övrigt totalresultat för perioden   - - 234 - 234 

Summa totalresultat för 
perioden 

  - - 234 -62 960 -62 726 

              

Transaktioner med aktieägare       

Aktierelaterad ersättning till 
anställda 

  - - - 5 286 5 286 

Utgående balans per 31 
december 2023 

  1 147 635 007 - -360 720 275 434 
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag   

      

TSEK Not 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Kassaflöde från den löpande verksamheten        

Rörelseresultat  706 -8 129 -53 743 -72 574 

Justering för poster som inte ingår I kassaflödet  4 891 1 076 2 184 22 354 

Erhållen ränta  -326 1 558 -980 3 005 

Betald inkomstskatt   234 619 -413 -78 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

 5 505 -4 876 -52 952 -47 293 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital        

Ökning/minskning av varulager  -25 169 -4 134 -26 542 -34 195 

Ökning/minskning av kortfristiga fordringar  -44 421 -4 947 -20 409 -25 740 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder   64 814 -34 780 81 333 11 541 

Summa förändring av rörelsekapital   -4 776 -43 861 34 382 -48 394 

        

Kassaflöde från den löpande verksamheten  729 -48 737 -18 570 -95 687 

        

Kassaflöde från investeringsverksamheten        

Förvärv av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

  -13 504 -10 394 -46 542 -28 170 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -13 504 -10 394 -46 542 -28 170 

        

Kassaflöde från finansieringsverksamheten        

Upptagna kortfristiga lån  - - 50 000 - 

Amortering av leasingskuld  -1 818 -2 200 -7 321 -8 780 

Nyemission   182 012 - 182 012 - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  180 194 -2 200 224 691 -8 780 

        

Minskning/ökning av likvida medel  167 419 -61 331 159 579 -132 637 

Likvida medel vid periodens början  67 895 134 546 70 809 196 857 

Kursdifferens i likvida medel   2 144 -2 406 7 070 6 589 

Likvida medel vid periodens slut  237 458 70 809 237 458 70 809 
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Moderföretagets resultaträkning i sammandrag 
      

TSEK Not 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Nettoomsättning  144 080 127 517 334 278 310 287 

Kostnad för sålda varor och tjänster   -86 513 -80 498 -218 107 -186 274 

Bruttoresultat  57 567 47 019 116 171 124 013 

        

Försäljnings- och administrationskostnader  -30 861 -24 703 -114 314 -102 806 

Forsknings- och utvecklingskostnader  -42 986 -46 075 -150 555 -131 751 

Övriga rörelseintäkter  8 582 24 138 48 818 54 987 

Övriga rörelsekostnader   -6 285 -9 019 -24 606 -24 911 

Rörelseresultat före jämförelsestörande 
poster 

 -13 983 -8 640 -124 486 -80 468 

Jämförelsestörande poster   - -4 982 30 000 -6 057 

Rörelseresultat  -13 983 -13 622 -94 486 -86 525 

Finansiella poster - netto   1 755 -6 279 6 449 4 333 

Resultat efter finansiella poster  -12 228 -19 901 -88 037 -82 192 

Inkomstskatt   23 23 134 93 

Periodens resultat  -12 205 -19 878 -87 903 -82 099 

      

I moderföretaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat 
överensstämmer med periodens resultat. 
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag  

   

TSEK 2024-12-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella tillgångar 6 194 5 996 

Materiella anläggningstillgångar 25 440 33 376 

Finansiella anläggningstillgångar 1 429 1 294 

Summa anläggningstillgångar 33 063 40 666 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager 144 180 116 985 

Kortfristiga fordringar 168 910 150 438 

Kassa och Bank 232 993 67 978 

Summa omsättningstillgångar 546 083 335 401 

      

SUMMA TILLGÅNGAR 579 146 376 067 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 1 274 1 147 

Summa bundet eget kapital 1 274 1 147 

    

Fritt eget kapital    

Överkursfond 737 392 555 507 

Balanserad förlust -296 525 -218 285 

Periodens resultat -87 903 -82 099 

Summa fritt eget kapital 352 964 255 123 

Summa eget kapital 354 238 256 270 

    

    

SKULDER    

Långfristiga skulder - 30 000 

Kortfristiga skulder 224 908 89 797 

Summa skulder 224 908 119 797 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 579 146 376 067 
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Noter till koncernredovisningen 

1. Allmän information 

PowerCell Sweden AB (publ) (PowerCell), org nr 556759-8353, är ett moderbolag registrerat i Sverige och säte i 
Göteborg, med adress Ruskvädersgatan 12, 418 34 Göteborg, Sverige. 

Styrelsen har godkänt denna delårsrapport för offentliggörande den 13 februari 2025.  
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser 
jämförelseåret.  
 

2. Redovisningsprinciper 

PowerCell tillämpar IFRS, såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas 
överensstämmer med de som beskrivs i koncernens årsredovisning 2023.  
 
Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt årsredovisningslagen. Moderföretaget tillämpar 
RFR 2 Redovisning för juridiska personer och årsredovisningslagen. 
 

3. Nettoomsättning 

Intäkter från avtal med kunder 
Försäljningen redovisas som intäkt när kontrollen för varorna överförs till kunden, vilket normalt sammanfaller med 
leveransen.  

 

Intäkter från avtal med kunder 

TSEK 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Hårdvara 16 305 15 284 71 278 92 267 

Tjänster 11 959 28 640 36 901 65 499 

Royaltyintäkter 22 977 3 398 37 787 18 993 

Projekt enligt successiv vinstavräkning 92 839 80 195 188 312 133 528 

Summa 144 080 127 517 334 278 310 287 

     

Intäkter från avtal med kunder fördelade per land, baserat på var kunderna är lokaliserade 

Sverige 1 116 3 251 3 031 6 111 

Tyskland 33 000 19 857 71 429 55 876 

Storbitannien 4 716 35 048 12 047 83 694 

USA -46 -1 492 21 204 38 514 

Norge 11 643 71 970 100 575 93 687 

Italien 83 746 - 87 284 - 

Övriga  9 905 -1 117 38 708 32 405 

Summa 144 080 127 517 334 278 310 287 
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4. Transaktioner med närstående 
Inga väsentliga transaktioner har skett med närstående i perioden.  

 
5. Resultat per aktie 

SEK 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Resultat per aktie före utspädning -0,21 -0,38 -1,52 -1,57 

Resultat per aktie efter utspädning -0,21 -0,38 -1,52 -1,57 

     

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie 

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före och 
efter utspädning 

Resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare, TSEK 

-12 205 -19 878 -87 903 -82 099 

     

Antal     

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid 
beräkning av resultat per aktie före utspädning 

57 892 434 52 142 434 57 892 434 52 142 434 

Justerat för beräkning av resultat per aktie efter 
utspädning 

57 892 434 52 142 434 57 892 434 52 142 434 

 

6. Jämförelsestörande poster 

TSEK 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Kostnader relaterade till omlistning Nasdaq 
Stockholm 

- -4 982 - -6 057 

Statligt lån omvandlat till bidrag - - 30 000 - 

Summa - -4 982 30 000 -6 057 

 

7. Övriga rörelseintäkter 

TSEK 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Valutakursvinster 2 290 12 235 16 913 23 908 

Bidragsintäkter 6 766 11 659 30 735 30 607 

Övrigt -430 257 1 260 521 

Summa 8 626 24 151 48 908 55 036 

 

Majoriteten av FoU-bidragen kommer från EU och avser FoU-projekt inom flyg segmentet. Kostnader relaterade till FoU-
projekten återfinns i rörelsekostnaderna som FoU-kostnader. 
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8. Övriga rörelsekostnader 

TSEK 
Okt-dec 

2024 
Okt-dec 

2023 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 

Valutakursförluster -6 285 -9 072 -24 611 -25 106 

Övrigt - -166 - -166 

Summa -6 285 -9 238 -24 611 -25 272 

 

 

Definition av finansiella nyckeltal 
 
I denna finansiella rapport förekommer hänvisningar till ett antal resultatmått. Vissa av dessa mått definieras i IFRS, 
andra är alternativa mått och redovisas inte i enlighet med tillämpliga ramverk för finansiell rapportering eller övrig 
lagstiftning. Måtten används av koncernen för att hjälpa både investerare och ledning att analysera PowerCells 
verksamhet. Nedan följer beskrivningar och definitioner av måtten i denna finansiella rapport. Därtill ges förklaringar 
till varför måtten används. 
 
Soliditet, % 
Eget kapital i relation till balansomslutningen. Nyckeltalet kan hjälpa investerare att förstå hur mycket av företagets 
tillgångar som finansieras genom att ge ut aktier snarare än att låna pengar och kan indikera hur finansiellt stabilt 
företaget kan vara på lång sikt. 
 
Resultat per aktie 
Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal utestående aktier. 
 
Bruttomarginal, % 
Nettoomsättning minskat med kostnad för sålda varor i relation till nettoomsättningen. Bruttomarginalen kan hjälpa 
investerare att förstå hur mycket intäkter företaget behåller som kan användas för att betala andra kostnader. 
 
Nettoomsättning rullande tolv månader 
Nettoomsättning för en period som utgår från en specifik månad och består av tidigare tolv kalendermånader i följd. 
Nettoomsättning rullande tolv månader kan ge investerare en förståelse för företagets försäljningsutveckling på en 
mer aktuell basis än föregående räkenskapsår. 
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Finansiell kalender 

Rapport för första kvartalet 2025, 24 april 
Årsstämma, 29 april 
Rapport för första halvåret 2025, 17 juli 
Rapport för tredje kvartalet 2025, 23 oktober 
Bokslutskommuniké och rapport för fjärde kvartalet 2025, 4 februari 2026 
 

Webcasted presentation 

En onlinepresentation äger rum idag kl 09.00. Presentationen kan lyssnas på online eller genom att ringa in. 
Presentationen följs av en frågestund. Presentationen hålls på engelska. 
 
Om du vill delta online, använd länken https://powercell-group.events.inderes.com/q4-report-2024 Du kan ställa 
frågor skriftligt vid onlinepresentationen. 
 
Om du vill delta i telefonkonferensen anmäler du dig via länken 
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5002500 Efter registrering får du telefonnummer och ett 
konferens-ID för att logga in på konferensen. Du kan ställa frågor muntligt på telefonkonferensen. 
 
Kontakter:  
 
VD Richard Berkling   CFO Anders Düring 
+46 (0) 31 7203620   +46 (0) 70 8887733 
richard.berkling@powercellgroup.com  anders.during@powercellgroup.com 
 
Denna information är sådan information som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 februari 2025 kl 07.30. 
 
Mindre avrundningsskillnader kan ha uppstått vid summeringar av totalbelopp. 

Om PowerCell 

PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellstackar och system. Med 
årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en utsläppsfri, mer hållbar värld. 
Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off-road, on-road och stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande 
produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll utsläpp redan idag. 
 
Vi har huvudkontor i Göteborg med försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Läs mer om våra produkter och tjänster på powercellgroup.com. 
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